® /M/IOLA

HAKPOL

7

e )
2010-09/2016
02/2010 -
CITROEN CITROEN
C3 DS3
Il htb. 3D. excl. (Racing Model) | Cat.No.: C/031
E20 55R-01 3758

D (kN) = ——— x0,00981

@;

oA

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




Rys. 25a

45°

140
min.

35 1
min.

420
350

30° max.
Nalezy zagwarantowac przestrzen L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix @ Der Freiraum nach Anhang VI,
VIl, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b
laden weight of the vehicle. ahrleistenbei zulassigem

Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm

@OKm — @1 000Km



Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
Podkt.sprez. 10,2 Spring Washer
Podkt. okr.pow. 930x210,5x3 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt i . .
Podkt sprez. 10,2 ; Spring Washer Sruba M12x70-8.8_;_Bolt

Podkt. okr.pow. ©30x210,5x3, Plain Washer

M12x70 2

M10x35 4

M12 2

C

13 2

12,2 2

A%
//u c 1 @30x310,5x3 4
&P X

Q

10,2 4




(Jopopy buioey oxs) ‘s £5a UsoHD

LE €L LE8 9V 8V+ "19} usoJji
Vv €2 ejeuloy ‘ASaIMON LLL-96 - 0L0z/20 Ired S\W.m.w_\ n owc\m“m\\w
10dMYH <-040c po
q H a E \ k9) Jayse uleld  £x5'0Lox0ea'mod 1o ppod
Jaysey buuds ' 70, zids ppod

Jog I 8'8-0/XZIN eqnis jog ' 88-6ex0LN eqnis

18ysep uleld ‘ €} 1o ppod
Jeysep bulds ' z'z| z8ids ppod

NN ‘ZIN expeuyeN

Joyse| uleld x5’ 0Lax0ea mod o ppod
J8ysep buuds ‘ z'0) ‘zaids pipo,
jog - §'§-GEXOLIN eqn



A

Odkreci¢ uchwyty ttumika.

Odkreci¢ mocowania zderzaka.

Wsung¢ belke haka (A) pod zderzak,

przytozy¢ do podtuznic i przykrecic¢ sSrubami M10x35 8.8 ( pkt.1).
Przykreci¢ mocowania ttumika a nastepnie przykrecic¢

mocowania zderzaka.

Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x70 8.8.
Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Podtaczyc instalacje elektryczna.

N

Unscrew the hangers of the damper.

Unscrew the bumper reinforcements.

Insert the main bar A under the bumper, put to the frame
side members and screw with bolts M10x35 8.8 (point 1.
Screw the hangers of the damper and

next screw the bumper reinforcements.

Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.

. Tighten all the bolts according to the torque setting

- see the table.
Connect the electric wires.

AN

A4

Dévisser les crochets du silencieux.

Dévisser la xation du pare-chocs.

Insérer la poutre du crochet d'attelage (A) sous le pare-chocs,

mettre dans les longerons et serrer avec les boulons M10x35 8.8 (point 1).
Serrer la xation du silencieux et ensuite serrer la xation du pare-chocs.

- Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique

a l'aide des boulons M12x70 8.8.
Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.
Raccorder le circuit électrique.

J

o) (-

Schrauben Sie die Schalldampfergriffe ab.

Abschrauben Stol3stange Fixierung.

Den Haken (A) unter den Stol3fédnger einfiihren, auf die Seitenteile auftragen und mit den
Schrauben M10x35 8.8 (Punkt 1) festziehen.

Schrauben Anbringen des Schalldédmpfers festziehen und dann die
Stolfangerhalterungen befestigen.

Schrauben Sie die Kugel und den Steckdosenblech mit den Schrauben M12x70 8.8 an.
Ziehen Sie alle Schrauben mit dem Drehmoment gemal der Tabelle an.

Die elektrische Anlage anschliel3en

/.

oY (..

Desenroscar el silenciador asas.
Desenrosque los pernos de parachoques.

Insertar el gancho (A) debajo del parachoques, apliquar a los miembros laterales y aprietar

con los pernos M10x35 8.8 (elemento 1).

Atornillar la fijacion del silenciador y luego fijar la fijacion del parachoques.
Apretar la bola y la placa de la toma de corriente tornillos M12x70 8.8.
Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Conectar la instalacion eléctrica.

J










@ M12x70§

O 122x
@ 13 x2






